
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 165110267, strana 1 (celkem 4 strany)

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 165110267

na dodávku kolových obrněných vozidel veliteisko-štábních, kolových 
obrněných vozidel spojovacích a kolových obrněných vozidel - míst koordinace 
palebné podpory na podvozcích TITUS 6x6 včetně logistického a výcvikového

zabezpečení

uzavřen mezi

Českou republikou - Ministerstvem obrany

a

ELDIS Pardubice s.r.o.

■Jíze dne J <1. listopadu 2020

evidovaný u České republiky - Ministerstva obrany 
pode. 1651 í 0267/1



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 165110267, strana 2 (celkem 4 strany)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení čl. 20.2 smlouvy na dodávku kolových obrněných vozidel
velitelsko-štábních, kolových obrněných vozidel spojovacích a kolových obrněných vozidel - míst
koordinace palebné podpory na podvozcích TITUS 6x6 včetně logistického a výcvikového
zabezpečení č. 165110267 uzavřené dne 21. 6. 2019 (dále jen „smlouva“) a za dodržení podmínek
stanovených § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“)

I.

Účel dodatku
Účelem dodatku je aktualizace identifikačních údajů obou smluvních stran, úpravy čl. 4.2.1
smlouvy a rozšíření počtu příloh smlouvy. Uzavřením dodatku nedochází k podstatné změně
smluvního závazku ve smyslu § 222 odst. 3 zákona.

II.
Změna textu smlouvy

1. Text celé strany č. 2 „SMLUVNÍ STRANY“ smlouvy se ruší a nahrazuje se textem novým
v tomto znění:

„SMLUVNÍ STRANY:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6
zastoupena: Mgr. Lubor KOUDELKA, náměstek pro řízení sekce vyzbrojování

a akvizic MO
se sídlem: nám. Svobody 471/4,160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojenúČeská národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
kontaktní osoba ve věcech obchodně - právních:

e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „Ministerstvo“) na straně jedné

a

ELDIS Pardubice s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová

značka C 524
se sídlem: Dělnická 469, Pardubičky, 533 01 Pardubice
zastoupena: Aleš JEDLIČKA, jednatel
se sídlem kanceláře:Dělnická 469, Pardubičky, 533 01 Pardubice
IČ: 15050742



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 165110267, strana 3 (celkem 4 strany)

DIČ: CZ15050742
bankovní spojení pro zálohové platby:

Komerční banka a.s.
číslo účtu: 115-9596180217/0100
bankovní spojení pro ostatní platby:

Komerční banka a.s.
číslo účtu: 115-9619280297/0100
kontaktní osoba ve věcech obchodně - právních:

kontaktní osoba v

adresa pro doručování korespondence:
ELDIS Pardubice s.r.o.
Dělnická 469, Pardubičky, 533 01 Pardubice“.

2. Celý text Čl. 4.2.1 smlouvy se ruší a nahrazuje se textem novým v tomto znění:

„Na základě čl. 4.1.1. této Smlouvy Dodavatel po uzavření této Smlouvy do 60 dnů vystaví
a doručí Ministerstvu první zálohovou fakturu, dále v termínu 15. 3. až 30. 3. 2020
Dodavatel vystaví a doručí Ministerstvu druhou zálohovou fakturu a v termínu 20. 11. až
30. 11. 2020 Dodavatel vystaví a doručí Ministerstvu třetí zálohovou fakturu. Vystavené
zálohové faktury Dodavatel neprodleně zašle (doručí) ve dvou výtiscích (originál + kopie)
na adresu pro doručování korespondence Ministerstva.“

3. V čl. 2.3 a 19.1 smlouvy se mění číselné označení příloh Bl.l až B6.2 na Bl.l až B6.3.

4. V čl. 7.1 smlouvy se za text B6.2 (Požadavky na školení KOVVŠ, KOVS) vkládá další část
textu v tomto znění: „B6.3 (Požadavky na školení po dodání všech vozidel)“.

5. V čl. 20.1 smlouvy se upravuje text první věty takto „.....o 22 stranách a 25 přílohách o
celkem 250 stranách.“

6. V čl. 20. 11 smlouvy se vkládá za přílohu B6.2 příloha B6.3 - Požadavky na školení po
dodání všech vozidel.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je nová příloha č. B6.3 Požadavky na školení po dodání
všech vozidel o 5 stranách, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 4 stranách a 1 příloze o 5 stranách. Oba výtisky
mají platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů.



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 165110267, strana 4 (celkem 4 strany)

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 165110267.

Praha dne 2l . listopadu 2020 Pardubice dne . listopadu 2020

Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce

Ing. Aleš JEDLIČKA


